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Elewacja wentylowana wykonana z płyt
gresowych to jeden z ciekawszych sposo-
bów na połączenie funkcjonalności, trwało-
ści i nowoczesnego designu. Wykorzystując
tego rodzaju rozwiązanie, warto postawić
na materiały bardzo dobrej jakości, które są
w stanie sprostać nie tylko wymaganiom
technicznym, ale też skutecznie zwiększą
atrakcyjność budynku. Przykładem takich
produktów są płyty z gresu porcelanowe-
go EVO_2/E™ z kolekcji Libet Ceramic.

Czym jest
elewacja wentylowana?

Elewacja wentylowana to sposób wykoń-
czenia zewnętrznych ścian budynku, który
z roku na rok zyskuje na popularności. Cha-
rakterystyczną cechą tego rozwiązania jest po-
zostawienie szczeliny pomiędzy przylegają-
cym bezpośrednio do ściany budynku mate-
riałem izolacyjnym (zwykle jest nim wełna
mineralna) a okładziną, którą może być np.
płyta z gresu porcelanowego. Aby osiągnąć
taki efekt, wykorzystuje się rusztowanie alu-
miniowe lub aluminiowo-drewniane zwane
też podkonstrukcją.

W zależności od tego, jaki efekt planujemy
uzyskać, możemy wybrać mocowanie wi-
doczne lub ukryte. W obu przypadkach pły-
ty należy przymocować za pomocą śrub,
wkrętów, nitów lub kotew. Przewagą elewa-
cji wentylowanej jest bez wątpienia lepsza
niż w przypadku innych rozwiązań izolacja
cieplna obiektu oraz możliwość odprowadze-
nia gromadzącej się w szczelinie wilgoci.

Trwałość, bezpieczeństwo
i wygoda

Elewacje wentylowane wykonane z gresu
porcelanowego mają doskonałe parametry
techniczne, są trwałe, estetyczne i łatwe
wutrzymaniuczystości.ProduktyEVO_2/E™
z kolekcji Libet Ceramic charakteryzują się
niezwykłą twardością, są wyjątkowo wytrzy-
małe na zarysowania, uszkodzenia, mróz czy
upały (swoje właściwości zachowują w tem-
peraturze od -50°C do +60°C) oraz wpływa-
ją na wyciszenie budynku. Dzięki odporno-
ści na ogień spełniają najwyższe wymagania
bezpieczeństwa pożarowego. Gres porcela-
nowy EVO_2/E™ jest wodoodporny, a po-
nadto nie reaguje na kwasy, sól i środki che-
miczne, dlatego można go czyścić, używa-
jąc silnych preparatów czy myjki wysokoci-
śnieniowej. Ponadto w przypadku elewacji
wentylowanej można łatwo wymienić poje-
dynczą płytę, bez konieczności odnawiania
całej fasady. Dodatkowym atutem jest moż-

liwość zastosowania na elewacji identycz-
nych materiałów jak na tarasie czy we wnę-
trzu obiektu.

Piękno dostosowane
do potrzeb

Elewacje wentylowane wykonane z wy-
trzymałych gresów doskonale sprawdzą się
zarówno jako wykończenie obiektów miesz-
kalnych, jak i gmachów użyteczności pu-
blicznej. Szczególne właściwości produktów
EVO_2/E™ z linii Libet Ceramic idą w pa-
rze z wyjątkowym designem całej kolekcji.
Duża różnorodność rozmiarów, formatów i
kolorów odwzorowujących naturalny ka-
mień, beton czy drewno, pozwala na ideal-
ne dopasowanie płyt do ogólnej koncepcji
aranżacyjnej posesji. Gres porcelanowy
z oferty Libet spełnia oczekiwania nawet
najbardziej wymagających klientów.

Elewacja wentylowana
z gresu porcelanowego EVO_2/E™

piękno i trwałość pod znakiem Libet
Elewacja budynku ma za zadanie przede wszystkim chronić wnętrze, zapobiegając
uciekaniu ciepła na zewnątrz i przedostawaniu się wilgoci do pomieszczeń. Jedno-
cześnie powinna pełnić funkcję estetyczną, czyniąc dany obiekt atrakcyjnym i dosto-
sowanym do otoczenia. Jednym z rozwiązań pozwalających na spełnienie wszystkich
tych wymagań jest wykonanie elewacji wentylowanej z wykorzystaniem nowych płyt
z gresu porcelanowego EVO_2/E™ dostępnych wyłącznie w ofercie firmy Libet.

Dział Obsługi Klienta
infolinia: 801 542 381

www.libet.pl
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Przykład montażu fasady wentylowanej
w systemie niewidocznym

Elewacja wentylowana z płyt EVO_2/ETM

Elewacja wentylowana z płyt gresowych
na podkonstrukcji aluminiowej (system
widoczny)


